W

LED lampatest, éjszakai iranyfény, 0.5W, kerek-hold, természetes

fehér, Samsung Chip

LED lampa - éjszakai iranyfénynek

LED Idmpa, amely segit a sotétben vald eligazodasban , anélkil, hogy f6 fényforrdsokat hasznalnank.

Mindségi Samsung Chippekkel ellatva
Egyszerli és gyors belizemelés

Fényérzékeld szenzorral ellatva

Tobb formdaban, és szinhémérséklettel kaphatd

Alkalmazhaté:

® |épcsdvilagitoként
® halészobaban, nappaliban, konyhdban

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Cikkszam: litlv0.5WNWOh

V-TAC

825

20000

230 VAC
220-240

0.5

Samsung Chip
Természetes fehér
4000

10

>80

65

54



Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=29658

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 10:21

Fehér
Kerek
Mlianyag
-10/ +40

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Falon kivili
Fali

Modern

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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